所沢市剣道連盟各団体長様

団体試合について下記の通りお願いします。

【実施方法】

 １．チーム編成について

  (1)団体試合は４年生以上の選手による３人制とする。個人戦との重複は可能

  (2)各団体２チームまで（4 人の場合は 2 チーム編成してもかまわない）

  (3)2 人での参加の場合は、中堅を欠とする。

２．試合方法

(1)２分間３本勝負、勝負のつかない場合は引き分け

(2)代表者選は最初に引き分けた選手同士で行う。２分間１本勝負（変更）

  2 分間で勝負の決しない場合は、個人戦の延長規定により実施する。

３．合同チームについて

(1)会員数不足の場合の合同チームを認める（あらかじめ報告する）

  合同チームは人数不足の団体の選手を救済する手段です。

そのため合同チームは市内団体からのみとします。

(2)合同チームを編成する場合

①単独でチーム編成する団体は合同チームを編成できない。

  ②単独で編成できない団体は、

   ア）単独で編成できない団体同士でチーム編成をする。

イ）単独でチーム編成した団体に余裕がある場合、その団体から選手を借りて合同チーム

を編成することは認める。（単独チームを編成した団体は合同チームを編成できない）